
Interspar days
Dal 22 al 24 marzo 2024

Su grandi
 e piccoli 

elettrodomestici,
TV e tecnologia.

Buona 
Pasqua

Stagionatura
minima 
30 mesi

Prosciutto crudo 
di Parma D.O.P.
29,90 €/kgg

Offerta

2,99 €
/etto

Offerta

12,99 €
/kg

Agnello 
taglio misto

Formaggio 
Parmigiano 
Reggiano 
di Montagna D.O.P.
13,90 €/kg

Offerta promozionale valida dal 21 al 30 marzo 2024

Inquadra il QR Code e scopri tutte le nostre fantastiche offerte

www.despar.itSeguici anche su:

Altemasi Brut 
Metodo Classico
Trento DOC
750 ml - 11,99 €/L

Metodo
Classico

Offerta

8,99 €
/pezzo

Con una soglia di spesa di almeno 60 € 
nei reparti che partecipano alla promozione.
Anche sui prodotti già in offerta.
Esclusi gli articoli Prenota e Ritira. Quantità limitate in base alle disponibilità del singolo Interspar. 
Fino ad esaurimento scorte. I prodotti di questo volantino sono degli esempi, vieni nel tuo Interspar 
di fiducia per trovare tanti altri prodotti.

Offerta

1,39 €
/etto



Interspar 
days

Scopa elettrica V15 
Detect Fluffy Dyson
- autonomia max 60 min.
- motore Dyson Hyperdymium
- filtrazione multistrato
- spazzola Fluffy Optictmcon 
luce integrata
- accessorio multifunzione, 
bocchetta a lancia,
clip per accessori,  
stazione di ricarica, 
mini turbospazzola, caricatore,
mini spazzola delicata,
spazzola per materassi 

Pentola multicooker 
a pressione
- 15 programmi preimpostati
- pannello di controllo 
smart con display a LED
- timer da 24 ore 
- avvio posticipato della cottura
- griglia in acciaio per la cottura a vapore
- recipiente con capienza di circa 6 L

Barbecue elettrico 
con coperchio Beper
- piastra in alluminio 
pressofuso con rivestimento 
antiaderente
- griglia combinata: 
scanalata e liscia
- termostato regolabile 
su 5 livelli
- coperchio in vetro per 
evitare schizzi e fumi
- vassoio per la raccolta 
dei grassi in eccesso
- parti staccabili per facile pulizia
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749 €

486,85
€/pz

Robot aspirapolvere RC3 Ezviz
- potenza di aspirazione fino a 2700 Pa
- contenitore raccoglipolvere 
ultra ampio da 800 ml sul robot
- pianificazione del percorso 
- aggiramento ostacoli
- rilevamento tappeti 
- 3 modalità di pulizia
- controllo semplice tramite 
il telecomando incluso
- ritorno automatico e ricarica in stazione
- tecnologia a basso rumore
 

149 €

96,85
€/pz
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Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

Lavatrice F4R3011NSWW LG*
- extra capacità da 11 kg 
in 56,5 cm
-fino a 1400 gg e 95° regolabili
- 12 Programmi automatici 
con Vapore Steam,
igienizzante Allergy Care, 
Piumini, Rapido 14’
- cestello a bolle con agitatori 
in acciaio inox
- motore Inverter Direct Drive™ 
garantito 10 anni 

P 56
,5 

cm

L 60 cm

H 
85

 cm

11 kg
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649 €

421,85
€/pz

79,90 €

51,94
€/pz
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Dal 22 al 24 marzo 2024

Risparmi 
34,65 €

Risparmi 
227,15 €

Risparmi 
52,15 €

Risparmi 
27,96 €

Risparmi 
262,15 €

99 €

64,35
€/pz



www.despar.it 3
Per usufruire dello sconto attiva il coupon nell’App Despar Tribù e mostra il Codice Personale in cassa. La promozione non è cumulabile con gli altri coupon Tribù (2€, 4€ 7€, 15€), altri buoni spesa e Happy65.

Con una soglia di spesa di almeno 60 € 
nei reparti che partecipano alla promozione.
Anche sui prodotti già in offerta.

Esclusi gli articoli Prenota e Ritira.
Quantità limitate in base alle disponibilità del singolo Interspar. 
Fino ad esaurimento scorte.
I prodotti di questo volantino sono degli esempi, 
vieni nel tuo Interspar di fiducia per trovare tanti altri prodotti.

Su grandi e piccoli 
elettrodomestici,
TV e tecnologia. 

Smart Tv 43UA5S13 Thomson
- display 43’’ 4k UHD 3840 x 2160 HDR10
- sintonizzatore DVB-T/T2/C/S/S2 HEVC/H.265
- S.O. Android TV 11 - Chromecast integrato
- 4x HDMI - 2 x USB 2.0 - 1 x CI+ - Bluetooth -Wi-Fi
 

Smartphone A04S 4G 32 
Samsung
- 5000 mAh battery
- tripla cam 50mp + 
Selfie 5 mp triple camera
- RAM 4GB / ROM 32 GB 
espandibile 1TB
- Octacore fino a 2 Ghz
- Android 12 , knox
sblocco impronta su tasto 
power-  

32
GB

Video

6.5”

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

Smarphone A33 5 G
Samsung*
- Dual Sim 
- tripla cam 48 mpx É/1.8 
- frontale 13 mpx É/2.2
- cpu octa 2.4 ghz 
- lettore impronte sul display 
- IP67 
 

5G
LTE

128
GB

Batteria

MAH
5000 

Tripla 
cam

mpx
48

Schermo

FDH
6.4”
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Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €
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P 8,
5 c

m

L 55,6 cm

H 
95

,7
 cm

299 €

194,35
€/pz

179 €

116,35
€/pz

Schermo

HD+
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Risparmi 
104,65 €

Risparmi 
122,14 €

Risparmi 
62,65 €

349 €

226,86
€/pz



Offerte valide dal 21 al 30 marzo 2024

Offerta

99,00
€/pz149 €  

INGREDIENTI
• 1 fetta di fesa di tacchino 80 g
• Una manciata abbondante di rucola 

fresca Era Ora Despar
• 2 cucchiai di robiola
• 1 cucchiaio di granella di pistacchi
• Mezzo bicchiere di vino bianco secco 

Despar
• 1 cucchiaio di olio extra vergine di 

oliva Bio,Logico Despar

INVOLTINI DI TACCHINO CON 
RUCOLA E ROBIOLA

Scopri la ricetta sul sito 
casadivita.despar.it

Roastbeef di bovino a fette
Passo dopo Passo Despar

Offerta

17,99 €
/kg

Risparmi 50 €

33%
Sconto

Barbecue a carbonella
- diametro ciotola 57 cm
- ciotola in acciaio verniciato con 
smalto porcellanato
- coperchio con maniglia in 
bakelite e termometro
- raccoglitore grassi
- dimensioni 73 x 64 x 106 cm

Valpolicella Ripasso DOC 
Bertani
750 ml - 13,20 €/L

Il Valpolicella Ripasso è un vino che si abbina 
a piatti a base di carne, dai primi piatti 
come le pappardelle al ragù o il pasticcio 
rinascimentale di maccheroni a secondi 
come il controfiletto alla brace, le quaglie 
ripiene, gli arrosti al vino rosso, e i formaggi 
semistagionati.

Offerta

9,90 €
/pezzo

18°

TEMPERATURA
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Prenota il pranzo delle tue Feste!
Telefona al numero del tuo Interspar 
riportato sul retro del volantino. 

I tuoi macellai di fiducia ti aspettano con i tagli migliori.

4,89
Offerta

€/kg

Pollo fusi e sovracosce 
Passo dopo Passo 
Despar4,59

Offerta

€/kg

Pollo aperto per griglia
Cucina Express

7,49
Offerta

€/kg

Coppa di suino a fettine
Passo dopo Passo 
Despar

Vitello arrosto scelto
Passo dopo Passo 
Despar

7,29
Offerta

€/kg

Lonza di suino 
Passo dopo Passo 
Despar

12,99
Offerta

€/kg
Agnello taglio misto

8,79
Offerta

€/kg

Spiedini di suino
con verdure
Cucina Express

6,59
Offerta

€/kg

Preparato per ragù
di bovino e suino

PRODOTTO
ITALIANO

13,69
Offerta

€/kg



Offerte valide dal 21 al 30 marzo 2024

È aperto

Sushiamo? Il sushi che amo

Oltre 100 ricette

Ingredienti selezionati 

Pesce controllato e garantito

amo

ntito

mo

o

18,50
Offerta

€/conf

Barca Sushi 24 cotto
460 g - 40,22 €/kg 27,20

Offerta

€/conf

Vassoio Sushi 32
690 g - 39,42 €/kg

nell’Interspar
di Mestre via Torino

INGREDIENTI
• 400 g mazzancolle con coda 

Despar Premium
• 2 mele verdi
• succo di limone
• 200 g spinacino fresco
• olio extravergine di oliva Despar 

Premium
• sale e pepe

MAZZANCOLLE CON 
MELA VERDE

Scopri la ricetta sul sito 
casadivita.despar.it

Orate

Spumante Franciacorta 
Pas Dosé Conte Del Dos
750 ml - 21,32 €/L

Metodo Classico

Spumante Fra
Pas Dosé Con
750 ml - 21,32 €

Metodo Clas

Spumante ottimo come aperitivo e in 
abbinamento ad antipasti di terra e di mare; 
a primi piatti come le linguine al ragù di ricciola 
o il risotto di scampi; a secondi di pesce come 
la spigola al forno o i gamberoni grigliati.

6°

TEMPERATURA

Orate

Offerta

7,90 €
/kg

Offerta

15,99 €
/pezzo
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Il meglio dal mare
PESCHERIA

Prenota il pranzo delle tue Feste!
Telefona al numero del tuo Interspar 
riportato sul retro del volantino. 

I tuoi pescivendoli di fiducia ti aspettano 
con il miglior pesce fresco.

9,90
Offerta

€/kg
Figurine di mare panate 7,90

Offerta

€/pz

Spiedino di pesce 
alle erbe 
Cucina Express
230 g - 34,35 €/kg5,50

Offerta

€/pz

Polpo con patate
Cucina Express
400 g - 13,75€/kg

2,90
Offerta

€/kg
Cozze11,50

Offerta

€/kg

Mazzancolle tropicali 
precotte

21,90
Offerta

€/kg

Filetto di tonno 
decongelato

8,90
Offerta

€/pz

Sashimi di salmone
140 g - 63,57 €/kg

16,90
Offerta

€/kg 19,90
Offerta

€/kg
Filetti di platessa Coda di rospo



Offerte valide dal 21 al 30 marzo 2024

GUSTo esotico

Ogni settimana tanta
frutta e verdura 
fino a solo

0,99 €
Scopri tutti

i prodotti 
Inquadra il QR Code 

1,49
Offerta

€/pz

Limoni Despar
1a qualità 
750 g -1,99 €/kg 2,49

Offerta

€/pz

Uva bianca senza semi
1a qualità 
500 g - 4,98 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Avocado
Despar Premium
1a qualità 
200 g - 7,45 €/kg

Mango
Despar Premium
1a qualità
380 g - 7,87 €/kg

3,99
Offerta

€/pz

Noci in guscio
Noberasco
750 g - 5,32 €/kg1,99

Offerta

€/pz

Tris di bosco
1a qualità
150 g - 13,27 €/kg

PRODOTTO
ITALIANO

Offerta

€/kg

Mele Pink Lady
1a qualità 1,99

PRODOTTO
ITALIANO

2,99
Offerta

€/pz

Arachidi in guscio tostate
Giant
500 g - 5,98 €/kg

Offerta

€/pz

Pistacchi
Wonderful
assortiti - 100/250 g

a partire da

1,99
Offerta

€/pz

Lupini salati
Madama Oliva
280 g - 7,11 €/kg

PRODOTTO
ITALIANO

2,49
Offerta

€/pz

Olive verdi dolci giganti
Madama Oliva
250 g - 9,96 €/kg

Cesto di frutta esotica

Disponibile dal 26 marzo

Offerta

9,99 €
/conf

2,99
Offerta

€/pz

3,99
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1,99
Offerta

€/pz

Insalata Pasqualina
Dimmidisì
250 g - 7,96 €/kg 1,49

Offerta

€/pz

Carta delle Insalate
Bonduelle
140/150/200 g
10,64/9,93/7,45 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Cipollotto di Tropea IGP
500 g - 3,98 €/kg1,99

Offerta

€/pz

Rosette di cavoli colorati
400 g - 4,98 €/kg 1,66

Offerta

€/kg

Patate novelle 
Pizzoli
conf. da 1,5 kg 2,49 €

1,5
kg

2,49
Offerta

€/pz

Papaya
1a qualità 
400 g - 6,55 €/kg

9,99
Offerta

€/pz

Phalenopsis 
2 rami - vaso ø 14 cm6,99

Offerta

€/pz

Campanula in vaso 
di ceramica
vaso ø 10,5 cm

Piante e fiori

*evitare ristagni idrici

Buona 
luce In vasoGiardino

Regolare
acqua*

Molta
acqua

No luce 
diretta

4,99
Offerta

€/pz

Bromelia mista
vaso ø 12 cm

Legenda:

3,99
Offerta

€/pz

Geranio
 Pelargonium
Bella donna
vaso ø 12 cm

14,99
Offerta

€/pz

Olivo cespuglio bonsai
vaso ø 12 cm16,99

Offerta

€/pz
Bouquet Pasqua 19,99

Offerta

€/pz

Agrumi in vaso
ø 20/22 cm
varietà assortite

Tenere 
in acqua

19,99
Offerta

€/pz

Albero 
di Pasqua

1,49
Offerta

€/pz

Pomodoro Costoluto
1a qualità 
400 g - 3,73 €/kg

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO



Offerte valide dal 21 al 30 marzo 2024

Al tuo menù  
di Pasqua 
ci pensiamo noi!

Ritira tra il 29e il 30 marzo

Prenota 

entro il 

24  marzo

Menù di carne
Frittata di asparagi con bacon croccante gr 400

Lasagne con asparagi e formaggio erborinato gr 500

Arrosto di coniglio profumato al timo gr 300

Patate al forno gr 500

14,90 € /a persona

29,80 € a menù*

Menù vegetariano
Sformatino di verdure gr 200

Lasagne alle verdure gr 500

Polpettine vegetali con salsa all’erba cipollina gr 300

Friarielli saltati gr 300

13,90 € /a persona

27,80 € a menù*

Menù di pesce
Insalata di gamberi gr 350

Crespelle gamberi e zucchine gr 500

Filetti di orata gratinati gr 220

Patate al forno gr 350

18,90 € /a persona

37,80 € a menù*

*Ogni menù è per 2 persone

1,39
Offerta

€/etto

Crespelle con asparagi
13,90 €/kg

3,99
Offerta

€/etto

Frittura di gamberi
39,90 €/kg3,29

Offerta

€/etto

Insalata di mare Extra
32,90 €/kg

€/etto

Manzo arrosto 
all’inglese
Despar Premium
29,90 €/kg

1,14
Offerta

€/etto

Mozzarelline panate
11,40 €/kg1,04

Offerta

€/etto

Patate Dippers
10,40 €/kg

7,40
Offerta

€/pz

Pollo Campese 
Aromatizzato
700 g - 10,57 €/kg

Tacchinella farcita
29,90 €/kg

Offerta

€/etto2,99

La miglior qualità 
firmata Despar

Offerta

2,99

POLLO CAMPESE
DI QUALITÀ
Allevato a terra 
in allevamenti italiani,
senza OGM e senza uso 
di antibiotici, per chi 
ama i sapori genuini

POLLO CAMPESE
DI QUALITÀ
Allevato a terra
in allevamenti  italiani,
senza OGM e senza uso
di antibiotici, per chi
ama i sapori genuini



Inquadra qui e 
guarda come 
prepariamo 
i piatti per te!

1
2

Ingredienti freschi e selezionati dai reparti 
del nostro Interspar, proprio come quelli che useresti tu! 

Subito pronti da riscaldare e gustare per un pranzo 
o una cena senza pensieri.

Fatti dai nostri cuochi e buoni come a casa senza 
lo stress dei preparativi, per goderti ogni tua occasione al 100%.3

Catalana di gamberi
Ingredienti: gamberi 
argentini, pomodori 
datterino, sedano, olive 
taggiasche Despar 
Premium, succo di limone 
bio, peperoni gialli, frutti del 
cappero. 
Allergeni: crostacei, sedano, 
solfiti. Può contenere tracce 
di pesce e molluschi.

Vino in abbinamento: 
Champagne 
Canard-Douchene Brut

Materie prime di qualità! 
Nei piatti preparati nelle nostre cucine,
 la selezione delle materie prime 
è la chiave del loro gusto autentico

www.despar.it 11

In esclusiva nell’Interspar di Rovereto
3 deliziosi motivi per scegliere le nostre proposte:

€/etto

Lasagna con verdure
e basilico
12,90 €/kg

€/etto

Insalata russa
9,60 €/kg

€/etto

Rotolo di coniglio
farcito
26,90 €/kg

€/etto

Salmone in crosta 
di mandorle
35,90 €/kg

Catalana di gamberi
35,90 €/kg

€/etto

Offerta

3,59

OffertaOfferta

Offerta Offerta

€/etto

Frittate assortite miste
12,90 €/kg

Offerta

1,29

1,29
€/etto

Cestino prosciutto
e spinaci
22,90 €/kg

Offerta

2,29 0,96

2,69 3,59



Offerte valide dal 21 al 30 marzo 2024

3,19
Offerta

€/etto

Bresaola 
punta d’anca I.G.P.
31,90 €/kg 2,19

Offerta

€/etto

Prosciutto cotto 
Nazionale
Gardani
21,90 €/kg

1,49
Offerta

€/etto

Prosciutto cotto 
Praga scelto
Re Nel Regno dei Sapori
14,90 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVO

Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento di 18 
formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

Formaggio 
Montasio Fresco 
D.O.P
9,90 €/kg

Offerta

€/etto0,99

Formaggio 
Formae 
Val di Fiemme
12,90 €/kg

Offerta

€/etto1,29

Mortadella di cinghiale
Despar Premium
14,90 €/kg

La miglior qualità 
firmata Despar

Formaggio 
Pecorino Campagnolo 
di Amatrice D.O.P.
22,90 €/kg

Lagrein Dunkel 
Trentino DOC
Cavit
750 ml - 6,25 €/L

Offerta

2,29 €
/etto

Offerta

4,69 €
/pezzo

Il Lagrein si abbina a 
primi piatti come il tris 
di canederli (speck, 
formaggio e spinaci), 
le pappardelle al ragù 
di capriolo; a secondi 
come gli stinchi di maiale 
arrosto, il gulasch di 
manzo, i medaglioni 
di cervo; a formaggi 
semistagionati come il 
formaggio di alpeggio 
al lagrein o il caprino 
stagionato in fossa.

16°

TEMPERATURA

1,49
€/etto

Offerta
Formaggio 
Gorgonzola 
D.O.P. dolce 
Despar Premium
13,90 €/kg 1,39

€/etto

Offerta

Formaggio 
Schiena d’Asino 
Despar Premium
21,90 €/kg

Deve il suo nome alla somiglianza di una schiena d’asino,
 presenta una crosta dura di colore scuro;
la pasta è compatta di colore giallo paglierino con una leggera 
occhiatura e sfoglia.

Luogo di Origine: Campania
Tipo di latte: Vaccino
Abbinamenti: per questo tipo di formaggio è consigliato 
l’abbinamento con vini rossi di grande struttura 
ed invecchiati, dal profumo abbastanza intenso, 
molto equilibrato, o in alternativa birre doppio malto 
o comunque strutturate.
Consumato “al taglio” può essere abbinato
con confetture o miele.
Curiosità: l’affinatura avviene in grotte millenarie di tufo
e pietra, dove viene a crearsi un microhabitat ottimale 
per la stagionatura dei formaggi, che acquisiscono, così, 
proprietà organolettiche inimitabili ed un sapore unico.

2,19€
/etto
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4,39
Offerta

€/kg
Pane Morbidone*

2,29
Offerta

€/pz
Pastierina Napoletana*

Pizzette formaggio 
e pomodoro/
Salatini assortiti*
13,90 €/kg 1,39

Offerta

€/etto

*P
R
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O
TT
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 O
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EN
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TO
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 B
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 S
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A
TA

4,69
Offerta

€/kg
Pane di semola*

Baguette 
francese* 0,89

Offerta

€/pz

Frutti di bosco Albicocca Pistacchio

Crema Nocciola

Scegli il gusto 
che ti gusta
Brioches farcite al momento
Preparate con lievito madre fresco.
Le confetture hanno il 70% di frutta.

chio

B
Pr
Le

3,69
Offerta

€/kg

Panino con farina 
100% italiana*

In esclusiva nell’Interspar di Rovereto

1,59
Offerta

€/pz
Cannolo siciliano*



I seguenti prodotti sono in offerta solo 
negli Interspar del Veneto.

Perchè scegliere i prodotti locali?
Vicinissimi a te
Sostengono i Produttori locali
Dal campo allo scaffale 
Freschi ogni giorno

Trentino

I seguenti prodotti sono in offerta 
solo nell’Interspar di Rovereto.

Prodotti e 
produttori 

vicini 
a noi

Offerte valide dal 21 al 30 marzo 2024

1,35
Offerta

€/etto

Formaggio Morlacco 
del Grappa
13,50 €/kg

2,59
Offerta

€/pz

Custoza DOC 
Cantina del Garda
750 ml - 3,45 €/L

5,99
Offerta

€/pz

Lugana DOC 
Tosinori
750 ml - 7,99 €/L

4,69
Offerta

€/pz

L’Apè Aperitivo
1 L

Pinot Grigio DOC 
Valdadige
Grigolli
750 ml - 6,12 €/L

€/pz4,59
Offerta

Müller Thurgau 
Trentino DOC 
Mezzacorona
750 ml - 5,85 €/L

€/pz4,39
Offerta

€/pz5,69
Offerta

Teroldego Vigneti 
delle Dolomiti IGT
Sellaronda
750 ml - 7,59 €/L

MezzocoronaMezzocorona MezzocoronaMezzocorona TrentoTrento RoveretoRovereto

Pinot Grigio Trentino 
DOC Mezzacorona
750 ml - 6,25 €/L

€/pz4,69
Offerta

Pasta di semola 
originale Felicetti
formati assortiti
500 g - 1,90 €/kg

€/pz0,95
Offerta

PredazzoPredazzoPorte diPorte di
RendenaRendena

Speck di Montagna 
Rendena
18,90 €/kg

€/etto1,89
Offerta

1,39
Offerta

€/pz

Pasta
La Nostrana
formati assortiti
500 g - 2,78 €/kg

MARCHIO ESCLUSIVO
Stanghella (PD)Stanghella (PD)CastelnuovoCastelnuovo

del Garda (VR)del Garda (VR)
VillaVilla
Fontana (VR)Fontana (VR)

1,69
Offerta

€/etto

Sopressa con filetto
16,90 €/kg
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Stanghella (PD)

Surgelati

2,39
Offerta

€/pz

2 Croccole 
Capitan Findus 
assortite
200/216 g - 11,95/11,06 €/kg

2,59
Offerta

€/pz

Cannelloni con ricotta 
e spinaci Despar  
500 g - 5,18 €/kg

7,59
Offerta

€/pz

Code di mazzancolle 
tropicali Despar
400 g - 18,98 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Frutti di mare
Arbi
300 g - 9,97 €/kg

6,49
Offerta

€/pz

Gamberi sgusciati 
scottati  Despar
400 g - 16,23 €/kg

4,99
Offerta

€/pz

Gran fritto di mare
Despar
300 g - 16,63 €/kg

3,99
Offerta

€/pz

Sorbetto al limone
Il Gelatiere2,29

Offerta

€/pz

Spinaci Cubello
Foglia più Orogel
900 g - 2,54 €/kg

3,59
Offerta

€/pz

Filetti dorati/
polpette di pesce
Frosta
250/240 g
14,36/14,96 €/kg

Pizza 
Despar Premium
assortita
395/420/465 g 
8,33/7,83/7,08   €/kg

Risotto
Despar Premium
assortito
270 g - 11,07 €/kg

€/pz €/pz

Code di gambero 
Argentino
Despar Premium
200 g - 33,95 €/kg

Filetti di merluzzo
Findus
360 g - 13,86 €/kg

Offerta

4,99 €
/pezzo

Patasnella
Pizzoli

Offerta

2,29 €
/pezzo

1 kg

1 L

€/pz

La miglior qualità firmata Despar

Offerta OffertaOfferta

2,99 6,793,29



Offerte valide dal 21 al 30 marzo 2024

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!
I prodotti per la 
tua spesa di qualità 
a prezzi sempre bassi.

Ogni mese centinaia 
di prodotti S-Budget 
a prezzi bloccati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 

Prezzi validi fino al 31 marzo 2024

4,59
Offerta

€/conf

Danacol Danone 
gusti assortiti
8 x 100 g - 5,74 €/kg

0,99
Offerta

€/pz

Latte UHT 
Parzialmente 
Scremato 
100% italiano
Granarolo

1,69
Offerta

€/pz

Panna UHT
Spray Despar
250 g - 6,76 €/kg

1,89
Offerta

€/pz

Certosa Galbani
165 g - 11,45 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Sottilette Classiche
Le Originali
400 g - 6,23 €/kg 1,59

Offerta

€/pz

Grattugiato fresco
Gran Biraghi
100 g - 15,90 €/kg

0,99
Offerta

€/pz

Yogurt Total Fage
assortito
150 g - 6,60 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Spalmabile alle erbe
Exquisa
175 g - 8,51 €/kg

Mozzarelle 
Latte e Fieno
Brimi
10,97 €/kg 3,29

Offerta

€/conf

1,99
Offerta

€/pz

33%
Sconto

1 L

Bevanda 
vegetale 
alle mandorle
Alpro

2,99 €  

1 L

 
Mascarpone
S-Budget
500 g - 6,30 €/kgg

Prezzo S-Budget

3,15
€/pz

1 kg

 Riso Basmati
S-Budget

g
8 x
g

Prezzo S-Budget

2,89
€/pz

 
Pasta fresca
S-Budget
trofie/orecchiette
500 g - 1,98 €/kg

Br
10,

e
g

Prezzo S-Budget

0,99
€/pz

Yogurt Intero 
Latteria Vipiteno
gusti assortiti
500 g - 1,98 €/kg

Offerta

0,99 €
/pezzo

3x100
g
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Succo 
100% mela
S-Budget

Prezzo S-Budget

1,49
€/pz

 
Crostata 
di albicocca
S-Budget 
500 g - 5,80 €/kgg

Prezzo S-Budget

2,90
€/pz

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!
I prodotti per la 
tua spesa di qualità 
a prezzi sempre bassi.

Ogni mese centinaia 
di prodotti S-Budget 
a prezzi bloccati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 

Prezzi validi fino al 31 marzo 2024

Salmone affumicato
Riunione
250 g - 23,96 €/kg

Offerta

5,99 €
/pezzo

2,99
Offerta

€/pz

Zuppa Ortolana 
Dimmidisì
620 g - 4,82 €/kg

0,99
Offerta

€/pz

Sfoglia per lasagna 
super sottile
Despar
250 g - 3,96 €/kg

1,29
Offerta

€/pz

3 Würstel Wudy Grill
Aia
250 g - 5,16 €/kg 2,49

Offerta

€/pz

Cubetti di pancetta 
affumicata/dolce
Beretta 
180 g - 13,83 €/kg

2,79
Offerta

€/pz

Prosciutto crudo Snello 
Rovagnati
70 g - 39,86 €/kg 2,59

Offerta

€/pz

Tortellini Sfogliavelo
Rana
gusti assortiti
250 g - 10,36 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

30%
Sconto

Prosciutto cotto Alta Qualità
Stella Negroni
110 g - 18,09 €/kg

2,95 €  

1,99
Offerta

€/conf

Panna UHT Cucina
Chef Parmalat
3 x 125 ml - 5,31 €/L

1,69
Offerta

€/pz

6 Uova da galline 
allevate a terra
pasta gialla Despar

2,49
Offerta

€/pz

Sandwich Despar Enjoy
gusti assortiti - 160 g

a partire da

1 L

 
Aperitivo
bianco/rosso
S-Budget 

Prezzo S-Budget

2,99
€/pz

1 L



Scopri in punto vendita centinaia di prodotti a prezzi ribassati e bloccati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti fino 31 marzo 2024

Mortadella Despar
120 g - 5,75 €/kg

1,49
€/pz

1,99 €

Polpa di pomodoro Despar
3 x 400 g - 1,40 €/kg

1,69
2,35 €

€/pz

Asciugatutto Despar
2 rotoli, 2 veli, 100 strappi

1,89
€/pz

2,29 €

Latte UHT
Parzialmente 
Scremato
Despar
1L

0,85
€/pz

1,15 €

Carta igienica
- 4 maxi rotoli, 350 strappi, 2 veli

4 rotoli

1,99
€/pz

2,39 €

Spinaci cubetto 
Despar
1 kg

2,19
€/pz

3,59 €

0,79
€/pz

1,15 €

Mozzarella Despar
100 g - 7,90 €/kg

Pasta di semola di grano duro 
Despar
formati assortiti
500 g - 1,38 €/kg

0,69
€/pz

0,99 €

Nettare
di frutta
Despar
gusti assortiti
1 L

1,19
€/pz

1,55 €
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Offerta

1,39
Offerta

€/pz

Bevanda alla frutta
Senza Zuccheri 
Aggiunti
Bravo
assortita

1 L

€/pz

1,09
OffertaSkipper 

Senza Zuccheri Aggiunti 
gusti assortiti
3 x 200 ml - 1,82 €/L

1,99
Offerta

€/conf

Birra Moretti
3 x 330 ml
2,01 €/L

0,32
Offerta

€/pz

Acqua Ferrarelle
0,21 €/L

1,5 
L

3,79
Offerta

€/conf

Sanbittèr 
gusti assortiti
4 x 200 ml - 4,74 €/L

0,59
Offerta

€/pz

Bibite San Benedetto
assortite - 0,39 €/L

1,5 
L

0,99
Offerta

€/pz

Birra Beck’s
600 ml - 1,65 €/L

Nettare Lunica
assortito
500 ml - 3,32 €/L

€/conf

1,49
Offerta

€/pz

Coca Cola
assortita 
1,35 L - 1,10 €/L

Birra Paulaner 
Münchner Hell
500 ml - 1,98 €/L

1 pezzo

3 pezzi

2,98 €

1,49 € Offerta pari a

€/pz0,99
con 3 pezzi

1 pezzo

3 pezzi

4,98 €

2,49 € Offerta pari a

€/pz1,66
con 3 pezzi



Buona 

Offerte valide dal 21 al 30 marzo 2024

11,90
Offerta

€/pz

Uovo di cioccolato  
Cry Babies o Lyon
assortito
250 g - 35,60 €/kg 10,90

Offerta

€/pz

Uovo di cioccolato 
Baci Perugina
assortito
265 g - 41,13 €/kg

9,99
Offerta

€/pz

Uovo di cioccolato 
Ferrero
assortito
150 g - 66,60 €/kg

8,90
Offerta

€/pz 13,90
Offerta

€/pz

Uovo di cioccolato 
Grandi Firme 
Bauli
assortito
365 g - 38,08 €/kg

7,99
Offerta

€/pz

Uovo di cioccolato  
Kucciolotti Bauli 
assortito
190 g - 42,05 €/kg

Uovo di cioccolato 
Masterchef
Balocco
320 g - 37,19 €/kg



 Pasqua
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Caccia
all’uovo

Dal 18 al 31 marzo 2024

Solo con l’App Despar Tribù

Per info e regolamento vai su: 
despar.it/it/caccia-all-uovo

Ogni giorno 
una sorpresa!

Puoi trovare ogni 
giorno tantissimi 
coupon e Punti
Cuore!

Con l’App
Despar Tribù

risparmi
di più!

sorpresa!

5,89
Offerta

€/pz

Colomba CioccoSoffice 
Bauli
assortita
750 g - 7,99 €/kg

Colomba Classica 
o Cuore d’Oro
Balocco

Colomba albicocca
e gocce di caramello
Zaghis
750 g - 15,87 €/kg 11,90

Offerta

€/pz

Offerta

5,99 €
/pezzo

1 kg

4,99
Offerta

€/pz

Spumante 
Fior D’Arancio
DOCG
Colli Euganei
750 ml - 6,65 €/L

Metodo Charmat
dolce

8°

TEMPERATURA

7,99
Offerta

€/pz

Prosecco Dry/
Extra Dry DOCG
Bellussi
750 ml - 10,65 €/L

Metodo Charmat

8°

TEMPERATURA

3,99
Offerta

€/pz

Prosecco 
Extra Dry DOC
Zonin
750 ml - 5,32 €/L

Metodo Charmat

8°

TEMPERATURA

12,90
Offerta

€/pz

Spumante 
Franciacorta Satèn
DOCG Principe 
750 ml - 17,20 €/L

Metodo Classico

6°

TEMPERATURA



Brindisi 

Offerte valide dal 21 al 30 marzo 2024

29,90
Offerta

€/pz

Champagne 
Canard-Duchene 
Brut
750 ml - 39,87 €/L

8,59
Offerta

€/pz

Scaia Corvina 
Veneto/Scaia 
Bianca Garganega 
e Chardonnay
Tenuta Sant’Antonio
750 ml - 11,45 €/L

10°

TEMPERATURA

BIANCO

ROSSO

16°

TEMPERATURA

28,99
Offerta

€/pz

Barolo DOCG 
Marchesi di Barolo
750 ml - 38,65 €/L

18°

TEMPERATURA

3,49
Offerta

€/pz

Spumante Dolce 
Gancia
750 ml - 4,65 €/L

Metodo Charmat 
dolce

8°

TEMPERATURA

13,99
Offerta

€/pz

Prosecco Cartizze 
DOCG 
Cantine Produttive 
di Valdobbiadene
750 ml - 18,65 €/L

Metodo Charmat

8°

TEMPERATURA

43,90
Offerta

€/pz

Champagne 
Veuve Clicquot
750 ml - 58,53 €/L

6°

TEMPERATURA

3,99
Offerta

€/pz

Asti Spumante
Gancia
750 ml - 5,32 €/L

8°

TEMPERATURA

8°

TEMPERATURA

49,90
Offerta

€/pz

Champagne 
Moët & Chandon 
Impérial Rosé
750 ml - 66,53 €/L

6°

TEMPERATURA

2,99
Offerta

€/pz

Spumante 
Brut/Dolce 
Rocca dei Forti
750 ml - 3,99 €/L

Metodo Charmat 
e Charmat dolce

8°

TEMPERATURA

5,49
Offerta

€/pz

Brachetto Piemonte 
DOC
Duchessa Lia
750 ml - 7,32 €/L

Metodo Charmat 
dolce

10°

TEMPERATURA

Spumante 
Extra Dry
Blanc De Blancs 
Valdo
750 ml - 3,99 €/L

Metodo 
Charmat

8°

TEMPERATURA

Offerta

2,99 €
/pezzo
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24,90
Offerta

€/pz

Hell or High Water 
Spiced Spirit Drink 
700 ml - 35,57 €/L

39,90
Offerta

€/pz

Hell or High Water 
XO Rum 
700 ml - 57,00 €/L

10,90
Offerta

€/pz

Liquore Acqua 
di Cedro Nardini
700 ml - 15,57 €/L

3,59
Offerta

€/pz

Cabernet Friuli DOC/ 
Ribolla Gialla 
Friuli IGT/
Sauvignon 
Trevenezie IGT
Tenimenti Civa
750 ml - 4,79 €/L

8,90
Offerta

€/pz

Aperitivo Select
700 ml - 12,71 €/L

MARCHIO ESCLUSIVO

Chianti Riserva/
Orvieto Classico 
DOCG Oro Piccini
750 ml - 5,27 €/L

1 pezzo

2 pezzi

7,90 €

7,90 € Offerta pari a

€/pz3,95

34,90
Offerta

€/pz

Bud Gin
500 ml - 69,80 €/L

10°

TEMPERATURA

BIANCO

ROSSO

18°

TEMPERATURA

10°

TEMPERATURA

BIANCO

ROSSO

16°

TEMPERATURA

4,49
Offerta

€/pz

Fiano del Salento/
Negroamaro rosato/
Negroamaro del 
Salento/Primitivo del 
Salento IGT 
Notte Rossa
750 ml - 5,99 €/L

10°

TEMPERATURA

BIANCO

ROSSO

16°

TEMPERATURA

ROSATO

12°

TEMPERATURA

1,99
Offerta

€/pz

Bianco/Rosso 
Terre Siciliane/
Rosato di Puglia/
Rosso Negroamaro/
Sangiovese Rubicone/
Trebbiano Rubicone IGT 
Botte Buona
750 ml - 2,65 €/L

10°

TEMPERATURA

BIANCO

ROSSO

16°

TEMPERATURA

ROSATO

12°

TEMPERATURA

16,99
Offerta

€/pz

Brunello 
di Montalcino 
Piccini
750 ml - 22,65 €/L

18°

TEMPERATURA

49
Offerta

€/pz

o del 
T 

tte Rossa
0 ml - 5,99 €/L

16°

TEMPERATURARATURA



Offerte valide dal 21 al 30 marzo 2024

1,19
Offerta

€/pz

Patatine 
Artigianali  
Pata
assortite
130/150 g
9,15/7,93 €/kg

1,75
Offerta

€/pz

8 Flauti 
Mulino bianco
latte/cioccolato
280 g - 6,25 €/kg

1,79
Offerta

€/pz 1,39
Offerta

€/pz

Biscotti
Caserecci
assortiti
430/500 g 
4,16/3,58 €/kg

Savoiardi 
Vicenzovo
Vicenzi
300 g
4,63€/kg

2,39
Offerta

€/pz

Biscotti Tre Marie
assortiti
300 g - 7,97 €/kg1,69

Offerta

€/pz

Biscotti Krumiri
Classici Bistefani
290 g - 5,83 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Kinder Cards 
Ferrero
128 g - 15,55 €/kg

2,89
Offerta

€/pz

Special K
Kellogg’s
assortiti
325 g
8,89 €/kg2,69

Offerta

€/pz

Fiordifrutta Bio
Rigoni 
assortita
250/260 g
10,76/10,35 €/kg

8,99
Offerta

€/pz

Caffè in grani
Crema e Gusto
Lavazza

7,99
Offerta

€/pz

Lavazza Qualità Rossa
4 x 250 g2,29

Offerta

€/pz

Caffè Lavazza
Dek Classico
250 g - 9,16 €/kg

1 kg1 kg

2,99*
Offerta

€/pz

Strudel 
alle noci Ölz
350 g
8,54 €/kg

* 
Pr
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o
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2,99
Offerta

€/pz

Baci Perugina
125 g - 23,92 €/kg 3,19

Offerta

€/pz

Praline Perugina
assortite
180 g - 17,72 €/kg 2,49

Offerta

€/pz

Tavolette 
di cioccolato
Milka
assortite
270/300 g
9,22/8,30 €/kg1,39

Offerta

€/pz

Tavolette 
di cioccolato 
Novibloc Novi
assortite
140/150 g
9,93/9,27 €/kg 1,29

Offerta

€/pz

Tavoletta 
di cioccolato
Lindt 
latte/fondente
100 g - 12,90€/kg

VINCI LA VISITA SUL SET
DURANTE LE  RIPRESE

10 macchine LAVAZZA
A MODO MIO DESÉA con

una scorta di capsule della
gamma Crema e Gusto

10 visite per 2 persone
sul set di MARE FUORI

a Napoli

Concorso valido dal 28 febbraio al 7 maggio 2024. Montepremi 22.720€ |

 Regolamento su lavazza.it/uncaffeperlaripartenza

DAL 28 FEBBRAIO AL 7 MAGGIO 2024
ACQUISTA almeno un prodotto Lavazza
CONSERVA lo scontrino e/o il codice all’interno delle confezioni
PARTECIPA! Scopri come su lavazza.it/uncaffeperlaripartenza

PIÙ POSSIBILITÀ DI VINCERE
con l’acquisto di un prodotto Lavazza Crema e Gusto

VINCI SUBITO

ESTRAZIONE
FINALE
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1,29
Offerta

€/pz

Grissini Scrikki 
Morato
assortiti
200 g - 6,45 €/kg

1,79
Offerta

€/pz

Pan Piuma 
al grano tenero
Artebianca
400 g - 4,48 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Pasta di grano 
Saraceno Integrale
Felicia Bio
formati assortiti
340 g - 5,85 €/kg

2,79
Offerta

€/pz

Riso Carnaroli 
Gallo

1 kg

0,89
Offerta

€/pz

Passata 
di pomodoro 
al Vapore
Valfrutta
700 g - 1,27 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Sugo 
I Toscanacci
assortito
180 g
16,61 €/kg

1,35
Offerta

€/pz

Farina con lievito 
per dolci
Molino Spadoni

1 kg

2,75
Offerta

€/pz

Olio per friggere 
Friol 

1 L

7,99
Offerta

€/conf

Tonno
 in olio di oliva 
As Do Mar
9 x 60 g
14,80 €/kg3,49

Offerta

€/pz

Filetti di alici 
in olio di oliva 
Delicius 
assortite
100 g
34,90 €/kg3,99

Offerta

€/pz

Carciofini conditi alla Novella o
Fantasia di funghi con Porcini 
in olio di girasole o
olive verdi giganti 
denocciolate
Novella
950/980/560 g
4,20/4,07/7,13 €/kg

Olio Extra Vergine 
di oliva 
Despar Premium 
750 ml - 13,99 €/kg

PRODOTTO
ITALIANO

1 kg

1,49
Offerta

€/pz

Pasta di semola 
Barilla
assortita 2,19

Offerta

€/pz

Lasagne Gialle 
all’uovo
Barilla
500 g - 4,38 €/kg

2,15
Offerta

€/pz

Cappelletti/
Tortellini
Barilla
assortiti
250 g - 8,60 €/kg

1,69
Offerta

€/pz

Cannelloni 
all’uovo
Barilla
250 g - 6,76 €/kg

1,25
Offerta

€/pz

Pasta all’uovo
Barilla 
assortita
250 g - 5,00 €/kg

0,99
Offerta

€/pz

Farina “00” 
Barilla 

La miglior qualità 
firmata Despar

Offerta

10,49
€/pz



Offerte valide dal 21 al 30 marzo 2024

Petfood

20%
ScontoLinea bagni, 

saponi e 
deodoranti
Omia
assortiti1,99

Offerta

€/pz

Bagno 
Felce Azzurra 
assortito
650 ml

2,39
Offerta

€/pz

Deodoranti 
Nivea
formati assortiti

a partire da

2,69
Offerta

€/pz

Crema corpo Nivea
assortita - 250 ml

1,69
Offerta

€/pz

Dentifricio 
Mentadent 
assortito
75 ml

2,29
Offerta

€/pz

Shampoo 
antiforfora
Clear
assortito - 225 ml

4,99
Offerta

€/conf

Fazzoletti 
Tempo
36 x 9 fazzoletti1,99

Offerta

€/pz

10/11/14/16 Assorbenti 
Lines Seta Ultra 
assortiti 7,49

Offerta

€/pz

15 Pannolini 
mutandina
Despar
per adulto
taglie assortite

2,59
Offerta

€/pz

Compresse 
Polident
assortite

Crocchette
per gatto
Purina One
gusti assortiti
800 g - 5,36 €/kg

Alimento per gatto
Whiskas
gusti assortiti
4 x 85 g - 5,85 €/kg

Crocchette
per cane
Ultima
gusti assortiti
800 g - 3,61 €/kg

Alimento per cane
Life Natural 
gusti assortiti
90 g - 13,22 €/kg

Offerta

€/pz4,29
Offerta

€/conf

Offerta

€/pz2,89
Offerta

€/pz1,19

8,90
Offerta

€/pz

Colorazioni per 
capelli
Excellence Nude 
L’Oréal 
colorazioni assortite

Senza 
ammoniaca

5,99
Offerta

€/pz

Carta igienica
Kilometrica Tenderly

12
rotoli

1,99
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SOLO NEGLI INTERSPAR DI:  • PADOVA PONTEVIGODARZERE • ABANO TERME 
• ADRIA  • ESTE • ROVIGO C.C. LA FATTORIA • MESTRE VIA TORINO • BASSANO • CASIER • CASSACCO • ROVERETO

Linea profilattici 
Akuel
assortiti

15%
Sconto

9,90
Offerta

€/pz

Gaviscon Bruciore 
e Indigestione
24 bustine

7,90
Offerta

€/pz

60 Caramelle 
gommose 
senza glutine 
Orsovit

18,90
Offerta

€/pz

Succo puro di aloe 
Aloevera2 Zuccari

1 L

16,90
Offerta

€/pz

TransAct Lat 
Cerotti Medicati 
10 pezzi

PRESSO LE PARAFARMACIE DESPAR SONO DISPONIBILI FARMACI OTC E SOP SENZA OBBLIGO DI RICETTA, FARMACI OMEOPATICI E VETERINARI. PER UN CORRETTO USO DEL FARMACO DI AUTOMEDICAZIONE LEGGERE ATTENTAMENTE LE ISTRUZIONI DEL FOGLIETTO ILLUSTRATIVO.

6,90
Offerta

€/pz

Okitask granulato
20 bustine - 40 mg

15%
Sconto

Linea fermenti lattici
Enterolactis 
assortiti

6,90
Offerta

€/pz

Linea Melatonina Act
assortita 

a partire da



Offerte valide dal 21 al 30 marzo 2024

Alimento per gatto
ShinyCat
70 g

Solo con App

-30%
alla cassa

Brandy 
Stock 84 
Original
700 ml

Lozione snellente
drenante Venus
400 ml

Solo con App

-20%
alla cassa

Solo con App

-30%
alla cassa

Sorbetto 
al Limone 
di Sicilia
Sorbissimo
750 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Farina 
di semola 
rimacinata 
Bio De Cecco
1 kg

Solo con App

-20%
alla cassa

Cioccolato Fondente
Extra Despar
200 g

Kinder Colazione Più 
Ferrero
assortite - 290 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Solo con App

-20%
alla cassa

Olio di semi 
di arachide 
Despar
1 L

Solo con App

-20%
alla cassa

Olive nere 
denocciolate 
Saclà
150 g

Solo con App

-30%
alla cassa

The classco/
deteinato Star
30/37 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Pringles
assortite - 175 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Pasta di semola Integrale
La Molisana
formati assortiti - 500 g

Solo con App

-40%
alla cassa

Pasta di semola
Rummo
formati assortiti - 500 g

Solo con App

-40%
alla cassa

Sugo pronto per risotto e spaghetti
Esca
450 g

Mozzarella Santa Lucia
125 g

Solo con App

alla cassa
-20%

Solo con App

alla cassa
-20%

Se sei della Tribù,
risparmi di più!
Come ottenere lo sconto?
•  Scarica l’App Despar Tribù
• Mostra il tuo Codice Personale in cassa
• Ottieni lo sconto! Hamburger Classico

Cucina Express
200 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Creme Matt
15/30/50 ml

Solo con App

-40%
alla cassa

Solo con App

alla cassa
-30%

Frutta secca 
Despar Equo Solidale
assortita - 90/100/125 g
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Su tutta la pasta di semola 
IGP Liguori

Solo con App alla cassa

-30%
Su tutti gli ovetti 
di Pasqua  Novi

Solo con App alla cassa

-20%

Su tutte le birre 
Pedavena

Solo con App alla cassa

-30%

Se sei della Tribù, risparmi di più!

Solo con App alla cassa

-30%
Su tutti i fazzoletti/veline

dal 21 al 31 marzo

q

Su ne



Offerte valide dal 21 al 30 marzo 2024

4,99
Offerta

€/conf

Decalcificante
Viakal
assortito 
2 x 720 ml

3,79
Offerta

€/conf

Detergente vetri 
Quasar
2 x 580 ml

5,99
Offerta

€/pz

Carta Casa 
Quanto Basta
Scottex

6
rotoli

Detergente pavimenti 
Emulsio Ravviva
assortito - 750 ml

13,90
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice 
in polvere
Dash

57
misurini

13,90
Offerta

€/conf

Detersivo 
liquido
Dash
assortito
3 x 20 lavaggi

60
lavaggi

1,39
Offerta

€/pz

Cura lavastoviglie
Econvivo
250 ml

13,90
Offerta

€/pz

Detersivo 
lavatrice 
Dash 
assortito

39
pods

3,99
Offerta

€/pz

Smacchiatore 
Vanish
assortito

50%
Sconto

2,99
Offerta

€/pz

Ammorbidente 
concentrato
Fabuloso
assortito
1,25 L 

56
lavaggi

1,59
Offerta

€/pz

Detergente piatti 
concentrato Svelto
assortito
500 ml

Detergente 
lavastoviglie
Finish
assortito

MARCHIO ESCLUSIVO

Offerta

9,90 €
/pezzo
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Offerta

Offerta

1,79
€/conf

40 Tovaglioli
- colori assortiti
- 38 x 38 cm

20%
Sconto

Pellicola Cuki
- 25 m 

Offerta

1,49
€/pz

Carta forno
Domopak 
- assortita

a partire da

Piatti in polpa di cellulosa
Naturanda
- assortiti

Linea vassoio/vaschette Cuki
- assortita

Mastercard® is a registered trademark, and the circles design 
is a trademark of Mastercard International Incorporated.

A primavera sboccia
anche la convenienza!

€ 4,95€ 9,90

Senza canone annuo e 
senza conto corrente

su Epipoli Prepagata
Mastercard®

 
Ricaricabile

-50%

sulle Ricariche da

ZERO
COMMISSIONI

€ 25 € 50 € 75

15%
Sconto

Sacchetti per 
congelatore
Cuki
- assortiti

15%
Sconto

20%
Sconto



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

VENETO:

CA RANDE   ABANO T. (PD) P.le Michelangelo, 28 - C. Comm. - Tel. 049 8600444

   ALBIGNASEGO  Via Verga, St. Battaglia (PD sud) - Tel. 049 8671811 

44

1811  

PADOVA     PADOVA  Via Pontevigodarzere, 2 - Tel. 049 8648431  

Tel. 049 86

431  

    SARMEOLA DI RUBANO (PD)  Via della Provvidenza, 1 - Tel. 049 8731611 1611

   VIGONZA (PD)  Capriccio di Vigonza - Tel. 049 8952945 

                 MESTRINO (PD) Via M. Polo 16 - Tel. 049 5089055 
C E N T R O  C O M M E R C I A L E

TENSEE     ESTE (PD) Via Versori, 59 - Tel. 0429.55760

             ADRIA (RO) P.le Rovigno, 28 - Tel. 0426 21207

                    ROVIGO Viale Porta Adige - Tel. 0425 33253

     ROVIGO SS. 16 Loc. Borsea - Tel. 0425 473811  

                  FIESSO D’ARTICO (VE) Via Bellini, ang. Riviera del Brenta - Tel. 041 411733

                      MESTRE (VE)  Parco comm. Terraglio, via Bella - Tel. 041 5040718

                      MESTRE (VE) Corso del Popolo, Ang. via Torino - Tel. 041 5311626

                      CONCORDIA SAGITTARIA (VE) Via San Pietro - Tel. 0421 394333 

      BASSANO DEL GRAPPA (VI)  Str. Bassano-Rosà - Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611    

                      VICENZA  Via E. Gallo - Tel. 0444 327966 

                      VICENZA  Viale del Mercato Nuovo, 50 - Tel. 0444 566446     

     SCHIO (VI)  Via Lago Trasimeno, 11 - Tel. 0445 575444 

                      MONTECCHIO M. (VI) Via Turati, 1 - Tel. 0444 699305 

                      SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR) Via Guaina - Tel. 045 990140

     CONEGLIANO (TV) Via Borgo Porta - Tel. 0438 453093

                      CASIER (TV) Viale Pindemonte, Angolo Strada Terraglio - Tel. 0422 338298

     PAESE (TV) Viale Biasuzzi, 28/32 - Tel. 0422 451055

                      MONTEBELLUNA (TV)  Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873 

TRENTINO:

     ROVERETO (TN) Via del Garda, 95 - Tel. 0464.423510

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con
materia prima
da foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

TUTTI GLI 
INTERSPAR

SONO

I NOSTRI
INTERSPAR SONO
Pet- Friendly

www.nelcuore.org

www.despar.it

SCARICA L’APP

SEGUICI SU

Lavatrice 
A-WW90CGC04DTE 
Samsung
- centrifuga 1400 giri
- motore Digital Inverter
- 14 programmi automatici,
con lana, eco, Rapido 15”,
Trapunte, Vapore Igienizzante, 
Baby Care
- display LED Touch
- cassetto auto-pulente
- cestello Diamond
- Volt control e scheda protetta
- protezione bambini
- fine programmata
- Wi-Fi con Gestione da remoto 
grazie all’App SmartThings
- rumorosità 72 Db 

529 €

343,85
€/pz

Lavatrice
MF100W70BA/W-IT
Midea
 - fino a 1400 gg/min 
- 15 programmi automatici 
con rapido  15 min. 
- prelavaggio/opzione vapore/
opzione aggiungi bucato
- Led Display/Motore Inverter
 

299 €

194,35
€/pz

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

7 kg

P 55
 cm

L 60 cm

H 
85

 cm

50”

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

P 5,
99

 cm

L 111,7 cm

H 
64

,4
 cm

Smart Tv 50CU Serie 7 SamsungSmart Tv 50CU Serie 7 Samsung
- display 50’’ 4k UHD 3840 x 2160 HDR 10+- display 50’’ 4k UHD 3840 x 2160 HDR 10+
- processore Crystal 4K - Tizen™ Smart TV
- Smart Hub - SmartThings
- sintonizzaore DVBT2/C/S2
- 3 x HDMI - 1 x CI+ - 1 x USB
- Wi-Fi-LAN - B.T. 5.2
- prodotto Europa, garanzia 24 mesi! 

Smarphone G53 5G 4/128
Motorola*
- Dual Nano-sim 5G  
- Octa-core fino a 2.2GHz/
Android 13 
- storage/slot microSD a 1TB
- lettore impronte digitali 
- IP52
- Doppi altoparlanti Dolby 
Atmos 

* 
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199 €

129,35
€/pz

5G
LTE

128
GB

Batteria

MAH
5000 

DuaL 
cam

mpx
50+2

Schermo

HD
6.5”

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

9 kgP 47
,5 

cm

L 59,5 cm

H 
85

 cm

Interspar days
Con una soglia di spesa di almeno 60 € nei reparti che partecipano 
alla promozione. Anche sui prodotti già in offerta.
Esclusi gli articoli Prenota e Ritira.Quantità limitate in base alle disponibilità del singolo Interspar. 
Fino ad esaurimento scorte.
I prodotti di questo volantino sono degli esempi, vieni nel tuo Interspar di fiducia per trovare tanti altri prodotti.

Dal 22 al 24 marzo 2024 

Su grandi e piccoli 
elettrodomestici,
TV e tecnologia. 

Risparmi 
69,65 €

Risparmi 
185,15 €

Risparmi 
104,65 €

Risparmi 
160,65 €

459 €

298,35
€/pz
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